
E 1ústav pro stud iuITJ
.. totalitních režimu

Praha , 19. listopadu 2014
Č.j. : USTR 816/2014
Počet li stů : 1

Zpráva ze zahran ičn í pracovní cesty

Datum: 16. - 17. listopadu 20 14

Místo: Bratislava (Slovensko)

Účel cesty: účast na Festivalu slobody a slavnostnim předávání oceněni osobnostem, které se

postavily na odpor proti totalitním režimům 20. století.

Účastn íci cesty :

Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D. (ředitel ÚSTR)

Mgr. Petr Zeman (1. zástupce řed itelky ABS)

Ve dnech 16. a 17. listopadu 20 14 podnikli zástupci vedení ÚSTR a ABS (na pozvání Ondreje

Krajňáka, předsedy Správní rady Ústavu pamiití národa) zahraničn í služební cestu do Bratislavy.

V její m průběhu se zúčastn i l i některých akcí Festivalu slobody, který Ústav pamiití národa

každoročně pořádá s cílem připomenout období nesvobody na Slovensku ve 20. století. V rámci

zmiňovaného festivalu byli zástupci ÚSTR a ABS čestnými hosty slavnostního předávání ocenění

(v Zrkadlovej síení Prímacíálneho paláca v Bratíslavě) osobnostem, které aktívně vystupovaly proti

totalitním režimům na Slovensku.

~~/~~
/

Siwie cova 2
130 00 Praha 3
Tel.: +420 221 008 274. 322
Fax: +420222715738
E-mail: sekretaria t@ustrcr.cz
www .ustrcr .cz


